
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

О распределении в 2016 году 

субсидий местным бюджетам 

на содействие развитию 

малого и среднего 

предпринимательства 

В целях реализации государственной программы Челябинской области 

«Экономическое развитие и инновационная экономика Челябинской области» 

на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Челябинской 

области от 16.12.2015 г. № 623-П «О государственной программе Челябинской 

области «Экономическое развитие и инновационная экономика Челябинской 

области» на 2016-2018 годы и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Челябинской области»,  

 Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году субсидий местным 

бюджетам на содействие развитию малого и среднего предпринимательства. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

                    Председатель  

Правительства Челябинской области                                             Б.А. Дубровский 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Правительства 

Челябинской области  

от ________ 2016 г. № ______ 

 

 

 

Распределение 

в 2016 году субсидий местным бюджетам  

на содействие развитию малого и среднего предпринимательства  

 

№ 

п/п  

Наименование  

муниципального образования  

Челябинской области 

Средства областного 

бюджета 

(тыс. рублей) 

 Городские округа  

1. Копейский  2 316,00 

2. Магнитогорский 9 264,00 

3. Челябинский 3 455,00 

4. Южноуральский 463,00 

 Муниципальные районы  

5. Ашинский 1 408,00 

6. Увельский 643,00 

7. Чебаркульский 1 251,00 

 Итого 18 800,00 

 

 


